
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
dle §26 odst. 3 písm b) č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
 
 
Tato výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle zákona  
ze dne 31. ledna 2012, 

kterým se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon") 

 
 

„REKONSTRUKCE PODKROVÍ STÁVAJÍCÍ ZŠ, Prachovická č.p. 340, parc.č. 1117, 1118 a 
1093/1, k.ú. Vinoř, Praha - Vinoř, 190 17“ 

 
 

1.  Identifikační údaje zadavatele   
 
Městská část Praha – Vinoř, se sídlem Bohdanečská 97, Praha - Vinoř, 190 17 
zastoupená : Františkem Švarcem – starosta městské části 
IČ : 00 240 982 
DIČ : CZ00240982 
 
Osoba zastupující zadavatele 
 
Archide CZ s.r.o., se sídlem Hvožďanská 2053/3, Praha 4, 148 00 
zastoupená : Ing. arch. Radim Palkovský – jednatel společnosti 
IČ : 27407454 
DIČ : CZ27407454 
 

Kontaktní osoba / kontaktní osoba pro doručení nabídky 
Ing. arch. Radim Palkovský, tel.: +420 605 136 106, email : palkovsky@archide.cz 
 

 
2.  Informace o druhu a předmětu  zakázky 

 
Předmětem zakázky je rekonstrukce stávající podkroví budovy základní školy a výstavba 4 
nových kmenových učeben pro ZŠ. 
 
Předmět  zakázky je podrobněji vymezen v zadávací dokumentaci. Plnění musí být uchazečem 
zajištěno v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami. 
 
Místo plnění této veřejné zakázky:  Městská část Praha – Vinoř 
 
 

3.  Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace  
 
Zadávací dokumentace je možno získat u osoby zadavatele zastupující. Zadávací dokumentace bude 
neosloveným zájemcům předána či odeslána do 2 dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele 
o její poskytnutí. Žádost o vydání zadávací dokumentace lze učinit písemně poštou, nebo písemně 
mailem.  
 
 
 
 
 

mailto:palkovsky@archide.cz�


4.  Lhůta a místo pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč o veřejnou zakázku podat svou 
nabídku. Uchazeč o veřejnou zakázku musí doručit zadavateli do konce lhůty pro podání nabídek tj. 
do 30.8.2012 do 13.00 hodin. 
 
Každý uchazeč může v zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku. 
Uchazeč může doručit nabídku do kanceláře firmy Archide CZ s.r.o., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, 
148 00 v pracovních dnech pondělí – čtvrtek 9.00 hod do 16.00 hod a pátek 9.00 hod. – 12.00 hod. 
nebo nabídku doručit poštou na adresu CZ s.r.o., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, 148 00. Na obálce 
bude uvedena adresa tak, aby na prvním místě bylo uvedeno „jméno kontaktní osoby“ dle 
identifikačních údajů veřejné zakázky zadávací dokumentace a následně: 

     Archide CZ s.r.o. 

     Hvožďanská 2053/3 

     Praha 4, 148 00 

Zadavatel doporučuje uchazečům preferovat osobní podání nabídky. 

Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně a v samostatně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky a nápisem NEOTEVÍRAT. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou 
bude možné nabídku vrátit v případě, že bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. obalu 
na uzavření podpisem a razítkem uchazeče, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem 
neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. 

 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění  
 

- Základních kvalifikačních předpokladů uchazeče – podle § 53 odst. 1 zákona, a to 
způsobem uvedeným v § 62 odst. 2 zákona V případě, že podává nabídku více dodavatelů 
společně, musí tuto kvalifikaci splnit každý z dodavatelů 

- profesních kvalifikačních předpoklady uchazeče – podle § 54 písm. a) a b) zákona 
předložením 
 

o 1/ dle § 54 písm. a) zákona 
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 
 

o 2/ dle § 54 písm. b) zákona 
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci a to minimálně v následujícím rozsahu : - provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování. V případě, že podává nabídku více dodavatelů společně, musí 
kvalifikační předpoklad uvedený pod písm. a) splnit každý z dodavatelů. Splnění 
kvalifikace podle § 54 odst. 1 písm. b) zákona musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. V případě, že dodavatel není schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace ( vyjma písm. a ) požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn 
tuto část v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
 

- Ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů předložením 
 
Čestného prohlášení o pojistné smlouvě. 
 

- Technických kvalifikačních předpokladů uchazeče – podle § 56 odst. 3 písm. a) a odst. 4 
zákona předložením 

o 1/ dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona 
 






